
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

Р Е Ш Е Н И Е  

         

23.09.2021                      № 24-3 

Санкт-Петербург 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям 

участковых избирательных комиссии №№ 104-131, 2306 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 33 решила: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям 

участковых избирательных комиссии №№ 104-131, 2306 в соответствии с 

Приложением №1 к настоящему решению 

2 Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссии №№ 104-13, 2306 за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные решением 

комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №33  

М.В.Дмитриеву. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №33                                           М.В.Дмитриева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №33                                            Н.В.Миронюк 

 


